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Özel Kalem’in telefon trafiği
Genelkurmay Özel Kalem Müdürü Kurmay Albay Ramazan Gözel, 15 Temmuz gecesi
Washington, Brüksel ile görüşüyor. İlerleyen saatlerde ise İngiltere Büyükelçiliği ve
Bahçeli’nin özel kalemi tarafından aranıyor
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Genelkurmay Karargahı’nın 15 Temmuz’da ele geçirilmesinde aktif rol
alan Genelkurmay Özel Kalem Müdürü Kurmay Albay Ramazan Gözel’in
darbe gecesi yaptığı telefon trafiği Çatı İddianame’de yer aldı. Gözel,
Washington, Brüksel, İngiliz Büyükelçiliği ile konuştuktan sonra CHP ve
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Washington, Brüksel, İngiliz Büyükelçiliği ile konuştuktan sonra CHP ve
MHP Genel Başkan Özel Kalemleriyle konuşuyor.

Darbecilerin kurduğu Yurtta Sulh Konseyi üyesi de olan Ramazan Gözel, iddianameye göre 15 Temmuz gecesi
Hulusi Akar’ın saat 22.00 sularında Akıncı Üssü’ne götürülmesinin ardından yoğun bir telefon görüşmesi
gerçekleştiriyor. İşte o görüşmelerden bazıları şöyle:

WASHINGTON’U ARIYOR

Gözel’in ilginç görüşmelerinin başında ABD’li bir numara da bulunuyor. Gözel, gece saat 23.26’da ABD’li
mobil şirketine ait 120280(...) telefon numarasını arıyor. Daha sonra yaptığımız araştırmalar sonucu bu telefon
numarasını o dönem Washington’da Kara Ataşesi olarak görev yapan Kurmay Albay Serdar Gülsoy’un
kullandığını öğrendik. Gülsoy 15 Temmuz’dan sonra darbe girişiminde aktif rol alması nedeniyle TSK’dan ihraç
edilmişti. Gülsoy’un 15 Temmuz’daki görevi ABD ile FETÖ’cü darbeciler arasında koordinasyonu sağlamaktı.
Gülsoy, Türkiye’ye çağrılmasına rağmen gelmeyerek ABD’de yaşamaya devam ediyor. Gülsoy’un bir diğer
özelliği ise FETÖ’nün GATA’da yoğun örgütlenme yaşadığı dönemde tabur komutanı olarak görev yapması.

DAHA SONRA NATO ARANDI

Darbeci Gözel, Serdar Gülsoy’u aradıktan sonra ikinci görüşmeyi Belçikalı bir mobil şirketine ait 32473785(...)
telefon numarasıyla saat 23.28’de yapıyor. Emniyet kaynakları bu numarayı kullanan kişinin büyük ihtimal
NATO’da görev yapan FETÖ’cü bir subay olduğunu ve darbeciler ile NATO arasında iletişimi sağladığını
vurguladı.

CHP’Yİ ARADI

Ramazan Gözel belli bir süreden sonra CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun Özel Kalem Müdürü Ömer
Tuncay Ceylan’ı özel numarasından saat 23.49’da arıyor. Gözel, Tuncay üzerinden CHP’yi darbe girişimine ikna
etmeye çalışıyor. Ancak Gözel’in bu girişiminde başarılı olmadığı daha önce basına yansımıştı.

İNGİLTERE BÜYÜKELÇİLİĞİ GÖZEL’İ ARADI

Kılıçdaroğlu’nun Özel Kalem Müdürü’nünden sonra Gözel ilginç bir görüşme daha gerçekleştiriyor. Ankara’daki
İngiltere Büyükelçiliği’nin sabit telefonundan HTS kayıtlarına göre saat 23.50-00.07 aralığında Gözel’in
kullandığı cep telefonu aranıyor. FETÖ’cü bir darbe girişimi olduğu hükümet tarafından açıklanmışken,
Büyükelçiliğin bir darbeciyi araması dikkat çekti.

BAHÇELİ’NİN ÖZEL KALEMİ ARIYOR

Büyükelçilik görüşmesinden sonra FETÖ’cü Gözel’i saat 00.07’de Devlet Bahçeli’nin Özel Kalem Müdürü
Murat Çeliker arıyor. Bu konuyu sorduğumuz Çeliker, “Basından sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Semih
Yalçın konuyla ilgili basına gerekli açıklmayı yaptı” dedi. Semih Yalçın 15 Temmuz’dan sonra basına “Sayın
Genel Başkan öncelikle Sayın Başbakan’ı aradı. Genelkurmay yaverliğinden ya da özel kaleminden bizim
kalemimize ‘Her şey yolunda, normal gibi’ bir bilgi akışı yapıldı. Yani yanıltma yapıldı. Genel Başkanımız tabi
buna itibar etmedi. ‘Böyle bir şey kabul edilemez’ deyip Sayın Başbakan’la konuşmak istedi” demişti.

Gözel’in aynı gece darbenin kritik isimlerinden Tümgeneral Mehmet Dişli, Korgeneral Mustafa Özsoy ile de
görüşmeler yaptığı HTS kayıtlarında tespit edildi.



   

İLGİLİ İÇERİKLER

Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045
https://www.aydinlik.com.tr/haber/iligine-islemis-cesaret-erdemi-onun-icin-zor-degil-olagandi-303974


6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder

https://www.aydinlik.com.tr/haber/6-martta-tandoganda-bulusuyoruz-uretici-kadinlar-en-onde-303977
https://www.aydinlik.com.tr/haber/70-ogrenci-hastaneye-kaldirildi-303980
https://www.aydinlik.com.tr/
https://twitter.com/AydinlikGazete
https://www.facebook.com/AydinlikGazetesi
https://www.instagram.com/aydinlik.com.tr/
https://wa.me/message/NQ5A4CLTKAQFB1
https://www.youtube.com/channel/UCMV4UXrCjnORrbnGzsRWMpg
https://t.me/aydinlikcomtr
https://www.aydinlik.com.tr/iletisim-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/kunye-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/hakkimizda-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/gizlilik-politikasi-sayfasi
https://egazete.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/bayi-kodu-gonder


       

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro

https://gorevvakfi.org/
https://gorevholding.com/tr
https://www.kaynakyayinlari.com/
http://www.ulusalstratejimerkezi.com/
https://www.ulusal.com.tr/
https://ulusalradyo.com/
https://bilimveutopya.com.tr/
https://www.teoridergisi.com/
https://bilgin.pro

	Özel Kalem’in telefon trafiği
	Genelkurmay Özel Kalem Müdürü Kurmay Albay Ramazan Gözel, 15 Temmuz gecesi Washington, Brüksel ile görüşüyor. İlerleyen saatlerde ise İngiltere Büyükelçiliği ve Bahçeli’nin özel kalemi tarafından aranıyor


